
UCHWAŁA NR IX/73/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Krynki zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1272B (ul. Bema 
w Krynkach) w zakresie związanym z realizacją zadania pn. "Remont dróg powiatowych w Gminie 

Krynki zniszczonych wskutek kryzysu na granicy" 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Krynki zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1272B 
(ul. Bema w Krynkach) w zakresie związanym z realizacją zadania pn.: "Remont dróg powiatowych w Gminie 
Krynki zniszczonych wskutek kryzysu na granicy". 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Sokólskiego a Burmistrzem Krynek. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 0DCEC3F2-5B4A-457F-BAD4-1AABE1A5A8C1. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IX/73/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


